甘肃医学院

关于 2020 年公开招聘专业技术人员（第二批次）进入面试环节人员的通知

根据《甘肃医学院 2020 年公开招聘专业技术人员（第二批次）公告》，经过对各笔试考生试卷评阅，现将进入

面试环节人员名单公布如下：（下表非笔试排名）

序号 姓名 性别 出生年月 籍 贯 学 历 学位 毕业院校 专 业 应聘专业
应聘专业代

码

毕业届

次
毕业时间 联系电话

报名

材料
其他事项

1 王静静 女 1994.02 甘肃平凉
研究

生
硕士 四川大学 康复医学与理疗学

康复医学与

理疗学
202005 2020 2020.06 17828074987

2 姬铭越 女 1997.08 甘肃庆阳 本科 学士 甘肃中医药大学 康复治疗学 康复治疗学 202005 2020 2020.06 18394931209

3 刘清华 女 1993.06 甘肃平凉 本科 学士
昆明医科大学海源

学院
康复治疗学 康复治疗学 202005 2017 2017.07 18993351021

4 年琴忠 女 1996.10 甘肃古浪 本科 学士 黑龙江中医药大学 康复治疗学 康复治疗学 202005 2020 2020.06 18800460391

5 史文敏 女 1997.09 甘肃泾川 本科 学士 新余学院 康复治疗学 康复治疗学 202005 2020 2020.06 15350392311

6 陶欢 男 1997.01 甘肃崇信 本科 学士 济宁医学院 康复治疗学 康复治疗学 202005 2020 2020.06 17865770892

请以上人员对照准考证准时参加面试。

地址：甘肃省平凉市崆峒区泾河大道 18号甘肃医学院 2号教学楼 B 座 7 号教室

联系电话：周老师 09338612355 13830345039

贾老师 09338616925 18009336197